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Första kvartalet 2025 

Nettoomsättningen uppgick till 0,0 miljoner kronor (0,0) 

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 
-22,9 miljoner kronor (-13,6)

Resultat per aktie uppgick till -0,01 kronor (-0,02)

96% i teckningsgrad är ett mycket bra resultat i rådande 
marknad. Med detta har vi fått in näst största likviden från 
ett optionsnyttjande bland noterade small cap-bolag 
senaste halvåret.

”

Dicot Pharma AB (publ) 559006-3490 S:t Olofsgatan 11A
753 21 Uppsala

www.dicotpharma.com

Vd Elin Trampe efter offentliggörandet av mars 
månads optionsnyttjande

Årsstämma i Dicot Pharma 6 maj klockan 17.00
Läs mer på www.dicotpharma.com



Väsentliga händelser

Väsentliga händelser under 
första kvartalet

I början av februari meddelades att hälften av de planerade 
deltagarna i pågående fas 2a-studie doserats. Rekryterings-
hastigheten har varit hög och överensstämmer med uppsatt 
tidsplan där studien beräknas pågå till mitten av 2025 följt  
av statistisk analys och resultatrapportering.

17-31 mars genomfördes nyttjandeperioden av Dicot Pharmas 
teckningsoptioner som ingick i den unitemission som genom-
fördes i augusti 2024.

Professor François Giuliano, urolog och specialist inom manlig 
sexuell hälsa samt tidigare ordförande för ESSM, presenterade 
resultaten från Dicot Pharmas kliniska fas 1-studie och upp-
lägget för fas 2a-studien, där han är engagerad som medicinsk 
expert, under European Society for Sexual Medicine i Wien, 
Österrike, i februari. 

Väsentliga händelser efter  
rapportperioden

I början av april meddelades resultatet från nyttjandet av teck-
ningsoptioner TO 6 i mars vilket renderade en teckningsgrad 
på cirka 96% till kursen 0,19 kronor per aktie. Därmed tillförs 
Dicot Pharma cirka 43,8 miljoner kronor före emissionskost-
nader. Inga teckningsgarantier hade upphandlats.
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Jag kan konstatera att intresset för 
Dicot Pharmas arbete bara växer 
och växer. Framstående medicinska 
experter kontaktar mig och uttrycker 
sin entusiasm över att LIB-01 
kan komma att radikalt förändra 
behandlingen av erektil dysfunktion.

”

Professor François Giuliano



Vd kommenterar

Första kvartalet har präglats av den pågående kliniska fas 
2a-studien. En viktig del i att vi lyckas hålla vår utvecklings-
plan är den tillfredställande höga rekryteringshastigheten av 
studiedeltagare. Vi hade ett ambitiöst mål som hittills hållits. 
Studien pågår för fullt och fokus nu är givetvis på färdigstäl-
landet som beräknas ske under mitten av året, följt av statistisk 
analys och resultatrapportering. Parallellt arbetar vi med fas 
2b-förberedelser, kartläggning av verkningsmekanismen, upp-
skalning av tillverkningskedjan samt studier för att få mer data 
kring LIB-01s möjliga effekt på metabola indikationer. I linje 
med vår affärsmodell är vi också aktiva i att strukturerat söka 
och utvärdera såväl finansiella som 
industriella partnerskap. 

Blickar vi utåt kan vi konstatera en omvärldsekonomi i 
gungning men tack och lov har det hittills påverkat Dicot 
Pharma förhållandevis lite, speciellt i jämförelse med många 
andra bolag och branscher. Utfallet i mars månads nyttjande 
av teckningsoptioner vittnar om det: vi toppade listan bland 
konkurrerande småbolagsaktier inom läkemedel senaste 
halvåret, både mätt i likvid och teckningsgrad. Och i en osäker 
omvärld är jag säker på att det bästa vi kan göra är att fokusera 
än mer på vad vi faktiskt kan påverka; att skapa framdrift i 
vår verksamhet.

Engagemanget som finns hos våra aktieägare märker jag 
mycket tydligt. Jag får många mail och telefonsamtal med 
intresserade frågor och uppmuntrande kommentarer. Och som 
en aktieägare uttryckte det i ett mejl häromdagen: “Det känns 
som att vi gör detta tillsammans, ni och vi aktieägare”. Det 
håller jag verkligen med om! En viktig förutsättning för detta 
är vår tillgänglighet i kombination med en kontinuerlig och 
generös kommunikation till våra aktieägare. 

Vi arbetar mycket även externt med att synliggöra Dicot 
Pharma och våra framsteg. Under årets första kvartal har vi 
synts i bland annat Dagens Industri, Omni, Tidningen Nä-
ringslivet, finanspoddar, Aktiespararnas Stora Aktiedagar och 
i internationella publikationer som APM News. Och i februari 
lanserade vi våra digitala digitala kvartalspresentationer – ta 
gärna del av den senaste i samband med den här rapporten. 
Vi skapar också synlighet för vår forskning vid viktiga bran-
schevent såsom European Society for Sexual Medicin som gick 
av stapeln i februari samt Bio Spring i mars.  

Sammanfattningsvis är det glädjande att konstatera att 
Dicot Pharma befinner sig i en gynnsam sits både operationellt 
och finansiellt och jag ser fram emot ett fortsatt framgångsrikt 
2025!

Elin Trampe
Vd Dicot Pharma
Uppsala i april 2025

Nytt år, nya möjligheter. Med ett framgångsrikt 2024 bakom oss har första 
kvartalet 2025 fortsatt i samma anda med god progression där vi följer plan, 
såväl operationellt som finansiellt. Stark support från både befintliga och nya 
aktieägare i optionsnyttjandet i mars gör att vi befäster ett gott finansiellt läge 
och kan fortsätta vår offensiva utvecklingsplan. 

Det är glädjande att konstatera 
att Dicot Pharma befinner sig i en 
gynnsam sits såväl operationellt 
som finansiellt och jag ser fram 
emot ett fortsatt framgångsrikt 
2025.
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Kort om Dicot Pharma

Nu genomförs ett kliniskt utvecklingsprogram av LIB-01 
för erektil dysfunktion. En fas 1-studie med primärt syfte att 
utvärdera säkerhetsprofilen avslutades under 2024. Resultaten 
visar att LIB-01 har en mycket god biverkningsprofil. Utöver 
detta kunde även en tydlig effektsignal utläsas - en förbättrad 
erektionsförmåga som kvarstod 4 veckor efter en tre-dagars 
dosering. Nu pågår en klinisk fas 2a-studie, även kallad ”Proof 
of Concept”, för att bevisa LIB-01s erektionshöjande effekt. 

Dicot Pharma samarbetar med världsledande partners i 
utvecklingen av LIB-01. Bland annat genomförs tillverkning av 
den internationellt etablerade läkemedelstillverkaren Thermo 
Fisher Scientific. Därutöver finns ett etablerat världsomspännande
nätverk av framstående medicinska och kliniska experter. 

Nya forskningsresultat inom ramen för LIB-01s utvecklings-
program visar att substansen även tycks kunna påverka faktorer 
kopplade till metabola sjukdomar, där tillstånd såsom övervikt 
och diabetes kan rymmas. Ett prekliniskt utvecklingsprogram 
har initierats inom metabola indikationer vilket pågår parallellt 
med utveckling av potensläkemedelskandidaten. Sedan tidigare
finns forskning som visar att substansen också tycks kunna 
påverka tidig utlösning.

Ett intensivt IP-arbete har lett till att Dicot Pharma idag har 
sju patentfamiljer och beviljade patentet som sträcker sig fram 
till 2042. 

Den aktiva substansen i LIB-01 är en helt ny läkemedelssub-
stans, en syntetisk molekyl där fröer idag används som råvara. 
Genom en extraktionsprocess, följt av ett antal syntessteg, 
omvandlas ämnen i fröerna till den aktiva substansen. Samti-
digt genomförs studier av en alternativ produktionsteknik inom 
cellodling, en etablerad teknik för storskalig tillverkning av 
flertalet läkemedelssubstanser och ett högintressant alternativ 
för framtida kommersiell tillverkning. 

Dicot Pharmas affärsstrategi innebär att under den kliniska 
utvecklingen utvärdera finansiella och industriella partner-
skap för att ta LIB-01 fram till kommersialisering. Finansiella 
partnerskap syftar till att knyta an långsiktiga större investerare. 
Industriella partnerskap skulle innebära utlicensiering av rättig-
heter till utveckling och kommersialisering, i utbyte mot intäkter 
i form av betalning vid avtalssignering, milstolpebetalningar och 
royaltyintäkter på framtida försäljning.

Dicot Pharma utvecklar LIB-01 till ett nytt modernt potensläkemedel för världs-
marknaden. Målet är att utveckla en helt ny generation erektionsläkemedel som 
överträffar dagens tillgängliga preparat. Med lång verkningstid, färre störande 
biverkningar och en differentierad verkningsmekanism vill Dicot Pharma drastiskt 
förbättra behandlingen av erektionsproblem och ge drabbade män och par ett 
bättre samliv.
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Enorm marknad med outnyttjad potential

Unik patenterad molekyl

Framstående kliniska studieresultat

Effektiv organisation som håller tidsplanen 

Stort världsomspännande expertnätverk 

5 skäl att 
investera i 
Dicot Pharma



Kommentarer till rapporten

Dicot Pharma är ett pre-kommersiellt utvecklingsbolag i klinisk 
fas. All utveckling och samtliga projektkostnader kostnadsförs 
löpande mot resultaträkningen. Följaktligen finns inga aktive-
rade utvecklingskostnader i balansräkningen och inga framtida 
avskrivningskostnader kommer uppstå för hittills genomförda 
utvecklingsaktiviteter. 

Såväl läkemedelsutvecklingen av LIB-01 som det ekonomiska 
resultatet följer bolagets interna prognoser. 

Den pågående fas 2a-studien inleddes fjärde kvartalet 2024 
och väntas pågå till mitten av 2025. Dess kostnader fördelas 
därmed till största del över dessa tre kvartal. Studien genomförs 
på sex kliniker i tre länder och involverar cirka 140 män. Allt 
studieläkemedel fanns förberett och kostnadsförs i takt med 
användandet.

Kostnaderna uppgick under första kvartalet till 23,6 miljoner 
kronor, något högre än förra kvartalet (20,8) och klart högre än 
motsvarande period förra året (13,7) vilket helt speglar aktivi-
tetsnivån i fas 2a-studien där kostnader till stor del är kopplade 
till deltagarnas klinikbesök. Förberedelser görs för kommande 
kliniska studier och för uppskalning och optimering av tillverk-
ningsprocesser. Som kommunicerats har Dicot Pharma också 
påbörjat ett prekliniskt arbete för utvärdering av tidiga fynd 
kopplat till metabola sjukdomar.

Den 1 januari tillträdde bolagets Director of CMC (Chemistry, 
Manufacturing and Controls) och antal anställda ökade då från 
tre till fyra. Personalkostnaderna uppgick till 2,3 miljoner (1,9), 
en minskning jämfört med förra kvartalet (2,8) som påverkades 
av jämförelsestörande poster.

Det egna kapitalet uppgick till 88,4 miljoner kronor (30,8) vid 
kvartalets slut.

Likvida medel 

Likvida medel vid kvartalets slut uppgick till 92,8 miljoner 
kronor (32,0). 

Resultat per aktie 

Resultat per aktie för kvartalet uppgick till -0,01 kronor (-0,02). 

Aktien 

Dicot Pharma AB är sedan 7 november 2024 noterat på Nasdaq 
First North Growth Market. Innan dess, sedan 20 juni 2018, var 
bolaget noterat på Spotlight Stock Market. 

Vid periodens slut uppgick antalet aktier till 1 778 779 842 och 
antal interimsaktier till 230 562 660. Interimsaktierna kommer 
under april 2025 att omvandlas till ordinarie aktier. 

Slutkurs kvartalets sista handelsdag var 0,2955 kronor för aktien 
och dess kvotvärde var 0,007 kronor. 

Väsentliga risker

En sammanfattning av de väsentliga riskerna finns i årsredovis-
ningen för 2024 som publicerades 11 april 2025. En utförligare 
beskrivning finns i det EU-tillväxtprospekt som presenterades 
14 augusti 2024 i samband med företrädesemission av units. 

Finansiering

I den unitemission som gjordes 2024 ingick teckningsoptioner 
av serie TO 6 vederlagsfritt. Dessa kunde nyttjas i mars 2025 
för teckning av aktier till ett lösenpris om 0,19 kronor per aktie 
vilket motsvarade 70% av ett volymvägt genomsnittspris. 
Optionerna nyttjades till 96% vilket i april 2025 tillför Dicot 
Pharma 43,8 miljoner kronor före kostnader. Per slutet av mars 
är de nyttjade optionerna registrerade som interimsaktier.

Med bolagets kassa per sista mars och tillskottet från TO 6 
är Dicot Pharma väl finansierat. Kassan avses nyttjas till den 
pågående fas 2a-studien samt för delfinansiering av klinisk fas 
2b-studie, uppskalning av tillverkningsprocesser och övriga 
förberedelser för att så fort som möjligt kunna göra bolaget fas 
3-redo. Medlen medger även utvärdering och utveckling för 
att bredda produktportföljen med nya indikationer inklusive 
metabola sjukdomar.

Dicot Pharmas affärsstrategi för erektionsläkemedelskandi-
daten LIB-01 är att under den kliniska utvecklingen utvär-
dera finansiella och industriella partnerskap för att ta den till 
kommersialisering. Med finansiella partnerskap menas att 
knyta an långsiktiga större investerare. Industriella partnerskap 
kan innebära utlicensiering av rättigheter till utveckling och 
kommersialisering på en eller flera marknader i utbyte mot 
betalning vid avtalssignering, milstolpebetalningar och framtida 
royaltyintäkter.

Inkomstskatt

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteeffekter redovisas 
inte i resultat- och balansräkningarna. Mot bakgrund av att 
bolaget löpande redovisat förluster och det föreligger en viss 
osäkerhet när det uppstår skattemässiga överskott redovisas 
ingen uppskjuten skattefordran hänförlig till underskottsavdra-
get. Det totala outnyttjade underskottet uppgick vid kvartalets 
slut till 270,2 miljoner kronor.
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Redovisningsprinciper 

Bokslutskommunikén är upprättad i enlighet med årsredovis-
ningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernre-
dovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört 
med föregående år. För mer information, se årsredovisningen 
för 2024: www.dicotpharma.com/investor-relations/rappor-
ter-och-emissioner/finansiella-rapporter/. Dicot Pharma AB  
ingår inte i någon koncern och har inga dotterbolag.

Årsstämma

Årsstämma kommer att hållas den 6 maj 2025 kl 17 hos Advo-
katfirman Lindahl på Vaksalagatan 10 i Uppsala. Årsredovis-
ningen för 2024 finns på www.dicotpharma.com och på bolagets 
kontor på S:t Olofsgatan 11A i Uppsala.

Finansiell kalender

Årsstämma  6 maj 2025 
Delårsrapport andra kvartalet  11 augusti 2025 
Delårsrapport tredje kvartalet  22 oktober 2025

Granskning av revisor

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Kontaktinformation

Elin Trampe, vd 
elin.trampe@dicotpharma.com 
072-502 1010  

Björn Petersson, CFO
bjorn.petersson@dicotpharma.com
076-109 0000

Denna information är sådan som Dicot Pharma AB är skyldigt 
att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 29 april 2025 kl 08.15.

Incitamentsprogram

I augusti 2024 fattade en extra stämma beslut om att införa ett 
personaloptionsprogram för anställda i bolaget. För att kunna 
nyttja optionerna krävs att medarbetaren arbetar kvar och 
bidrar till bolagets utveckling i minst tre år. Externa resurser 
för programmets framtagande, såsom legal rådgivning, har 

 

kostnadsförts. Den redovisningsmässiga kostnad som uppstår 
givet att optionerna nyttjas har med värderingsmodellen Black 
& Scholes beräknats till totalt 0,3 miljoner vilka kommer att 
kostnadsföras över 36 månader med start 1 oktober 2024.

Vid periodens utgång fanns följande utestående optionsprogram:

Optionsprogram  Antal Antal Ökning av Lösenpris Tid för teckning
  teckningsoptioner nya aktier aktiekapitalet (SEK)
  (varav utdelat)  (SEK)

2020/2025 350 000 350 000 2 450 7,50 2020-06-11–2025-05-26
  (250 000)    

2021/2026 350 000 350 000 2 450 4,10 2024-06-01–2026-06-01
- styrelse (300 000)    

2021/2026 650 000 650 000 4 550 4,10 2024-06-01–2026-06-01
- ledning (450 000)    

2022/2027 700 000 700 000 4 900 0,91 2025-06-01–2027-06-01
- styrelse  0

2022/2027 700 000 700 000 4 900 0,91 2025-06-01–2027-06-01
- ledning  0 

2024/2028 5 000 000 5 000 000 35 000 0,32 2027-09-13–2028-09-13 
- medarbetare (5 000 000)    2027-09-23–2028-09-23

Totalt 7 750 000 7 750 000 54 250    
  (6 000 000)
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Resultaträkning

MSEK   Jan-mar Jan-mar Helår

    2025 2024 2024

RÖRELSENS INTÄKTER

Övriga rörelseintäkter   0,0 0,0 0,2

Summa rörelsens intäkter   0,0 0,0 0,2

RÖRELSENS KOSTNADER

Utvecklings- och övriga kostnader   -21,3 -11,8 -50,8

Personalkostnader   -2,3 -1,9 -8,3

Avskrivningar   0,0 0,0 0,0

Övriga rörelsekostnader   0,0 0,0 -0,2

Summa rörelsens kostnader   -23,6 -13,7 -59,3

Rörelseresultat   -23,6 -13,7 -59,3

Resultat från finansiella poster   0,7 0,1 1,6

Periodens resultat   -22,9 -13,6 -57,7

Balansräkning

MSEK   31 mar 31 mar 31 dec

    2025 2024 2024

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar   

Materiella anläggningstillgångar     0,0 0,0 0,0     

Summa anläggningstillgångar   0,0 0,0 0,0

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR   

Lager   4,5 3,8 5,4

Kortfristiga fordringar   5,2 2,8 4,8

Kassa och bank   92,8 32,0 113,4

Summa omsättningstillgångar   102,5 38,6 123,6

Summa tillgångar   102,5 38,6 123,6

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital   12,5 5,7 12,5

Fritt eget kapital   75,9 25,1 99,2

Summa eget kapital   88,4 30,8 111,7

Kortfristiga skulder   14,1 7,8 11,9

Summa eget kapital och skulder   102,5 38,6 123,6
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Kassaflödesanalys

MSEK  Jan-mar Jan-mar Helår

   2025 2024 2024

Den löpande verksamheten     

Resultat efter finansiella poster  -22,9 -13,6 -57,7

Justeringar för avskrivningar  0,0 0,0 0,0   

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändring av rörelsekapital  -22,9 -13,6 -57,7

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital     

Förändringar av varulager  1,2 -0,4 -2,0

Förändringar av kortfristiga fordringar  -0,7 0,0 -2,0

Förändring av kortfristiga skulder  2,2 -1,3 2,8

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -20,2 -15,3 -58,9

      

Investeringsverksamheten     

Investeringar i materiella anläggningstillgångar  - - -

Kassaflöde från investeringsverksamheten  0,0 0,0 0,0

Finansieringsverksamheten     

Nyemissioner  -0,4 - 125,0         

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -0,4 0,0 125,0

      

Årets förändring i likvida medel  -20,6 -15,3 66,1

      

Likvida medel vid periodens början  113,4 47,3 47,3

Likvida medel vid periodens slut  92,8 32,0 113,4
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Förändringar i eget kapital

MSEK BUNDET EK     

  Aktiekapital Överkurs- Övrigt fritt Summa

   fond eget kapital eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2024 5,7 180,8 -142,1 44,4

Periodens resultat   -13,6 -13,6

Utgående balans per 31 mars 2024 5,7 180,8 -155,7 30,8    

Ingående balans per 1 januari 2025 12,5 299,0 -199,8 111,7

Emissionskostnader  -0,4  -0,4

Periodens resultat   -22,9 -22,9

Utgående balans per 31 mars 2025 12,5 298,6 -222,7 88,4        

Resultat per aktie

MSEK   Jan-mar Jan-mar Helår

    2025 2024 2024

Resultat efter skatt   -22,9 -13,6 -57,7

Antal aktier på balansdagen   1 778 779 842 817 561 834 1 778 779 842

Genomsnittligt antal aktier, före utspädning   1 778 779 842 817 561 834 1 091 049 551

Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning   2 025 084 344 818 641 834 1 343 269 000

Resultat per genomsnittligt antal aktier före 

och efter utspädning, SEK   -0,01 -0,02 -0,05
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  FRITT EK


